

OBRA:	CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE TIPO 2 - PADRÃO FNDE
LOCAL:	RUA RIO MADEIRA, ESQUINA COM A RUA PADRE EZEQUIEL RAMIN- PERÍMETRO URBANO - RONDOLÂNDIA - MT
PROP.:	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

COMPOSIÇÕES DE CUSTO UNITÁRIO SERVIÇOS FUNDAÇÃO

1.1	Código	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total
Composição	CPU-FUN-001	SINAPI	Armação aço CA-50, para 1,0 m² de concreto	UND	1,0000000	1.042,63	1.042,63
Composição Auxiliar	88245	SINAPI	ARMADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7,0000000	22,76	159,32
Composição Auxiliar	88316	SINAPI	SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	7,0000000	18,34	128,38
Insumo	43055	SINAPI	ACO CA-50, 16,0 MM, VERGALHAO	KG	55,0000000	8,45	464,75
Insumo	33	SINAPI	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO	KG	22,0000000	10,35	227,70
Insumo	43132	SINAPI	ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)	KG	2,5000000	24,99	62,48

Janete Moreira Lopes
Engenheira Civil


 Janete Moreira Lopes
 Responsável Técnica
 Engenheira Civil (CREA: 9742/D/RO)